МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №2667

УНАФЭ №2667

БЕГИМ №2667

« 27 » декабря 2022г.

Об установлении требований к юридическим лицам, индивидуальным

предпринимателям, участникам договора простого товарищества,
осуществляющим регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам

по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах
городского округа Нальчик

В соответствии с частью 4 статьи 17 Федерального закона от 13 июля

2015 года №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и
багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации» Местная администрация
городского округа Нальчик п о с т а н о в л я е т:

1.Установить к юридическим лицам, индивидуальным
предпринимателям, уполномоченным участникам договора простого
товарищества, осуществляющим регулярные перевозки по нерегулируемым
тарифам по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах
городского округа Нальчик, следующие требования:

- передача информации о местоположении транспортных средств,
используемых для регулярных перевозок, в региональную навигационно-
информационную систему Кабардино-Балкарской Республики на базе
технологий ГЛОНАСС или ГЛОНАСС/GPS в режиме реального времени
(«онлайн»);

- обеспечение возможности безналичной оплаты проезда пассажиров и
перевозки багажа в транспортных средствах, используемых для
осуществления регулярных перевозок.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик и
разместить на официальном сайте городского округа Нальчик

«admnalchik.ru»в порядке, установленном Уставом городского округа
Нальчик.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы местной администрации городского округа
Нальчик А.Ю.Тонконога.

Глава местной администрации
городского округа Нальчик                      Т.Ахохов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ №2667
	УНАФЭ №2667
	БЕГИМ №2667